MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 0607/2021 Em 1 2 de abril de 2021

Protocolo; 2865/2021 de 16/04/2021 15 16
Documento: Correspondência Recebida no 2865/2021

I'::TÍIAah "PFEn'" " "~:.'"' " "-"-"""-«
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 130 e 376/2021, ambas de autoria da Vereadora THAINARA
FARIA, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lv\unicipal de
Obras e Serviços Públicos, que as áreas estão limpas

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosambnte

ALPIÜ''ALVA
Chefe d($«Gabinete